PAGE

                        [image: image1.jpg]

                         Проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации
Верхнекамского муниципального округа Кировской области

от 10.10.2022 № 1416 «Об утверждении видов обязательных работ и  Перечня организаций,  в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории
 Верхнекамского муниципального округа»

В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.07.1997 №118 «О судебных приставах»,  от 02.10.2007 № 229-ФЗ « Об исполнительном производстве», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области,  на основании ходатайства ООО «Управляющая  компания жилищно-коммунального хозяйства п. Лесной», в целях создания условий для отбывания обязательных работ на территории Верхнекамского муниципального округа администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменение в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 10.10.2022 № 1416 «Об утверждении видов обязательных работ и  Перечня организаций,  в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории  Верхнекамского муниципального округа» (с изменениями от 09.01.2023№2; от 15.04.2024 №470) - приложение № 2 «Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Верхнекамского муниципального органа» дополнить текстом следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Адрес предприятия
	ФИО руководителя
	Телефон

	пгт. Лесной

	5
	ООО «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства п. Лесной»   (по согласованию)
	Юридический адрес нахождения организации: 612815, пгт. Лесной, Верхнекамский район Кировской области, ул. Ленина, д. 19

	Гаряева Анна Борисовна
	+79536738407

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                         И.Н. Суворов
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по социальным

вопросам                                                                               Е.П. Хлобыстова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

по социальным вопросам                                                И.Г. Семеновых

Заведующий  правовым отделом                                         Н.А. Шмигальская
И.о. начальника отделения судебных приставов

по Верхнекамскому району                                                И.В. Дёмина

Разослать: Хлобыстовой ЕП. – 4 шт.